
 
 

strana 1 z 2 
 
„ 
 

  
  
  

 

 

 

„PORR, a.s.“ 
se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice 

 
 
Stavba: Revitalizace území – Na Skalce, Humpolec 

 
číslo smlouvy objednatele:  
číslo smlouvy zhotovitele: 9 – 0252A24 
 
Související komunikace:  

 
 
Oznámení Claimu Zhotovitele č. 1 – změny/chyby  PD, oprava inženýrských sítí 
 
 
Vážená paní , 
 
Chtěl bych tímto upozornit na předpokládané nesplnění bodu III.2. a to termínu předání 
dokončeného díla a to z důvodů: 
 

a) Před stavbou nebyly realizovány kořenové clony stromů, (jako vícepráce provedl zhotovitel 
po předání staveniště) +7 dnů. 

b) Ve stavbě byla objevena splašková kanalizace ze školy, kterou je nutné opravit, (zhotovitel 
provede jako samostatnou zakázku) + cca 10 dnů. 

c) Změny na projektované dešťové kanalizaci, navíc napojení dešťových svodů na novou 
dešťovou kanalizaci pro odlehčení splaškové kanalizace, chyby ve výškovém napojení - na 
stávající dešťovou kanalizaci, cca + 7 dnů. 

d) Do dnešního dne není jasné, jak bude provedena plocha mezi BD 959 a 960 a dále plocha 
z žulových odseků a mlatová plocha, + XXX dnů. 

e) Až bude dokončena kanalizace a podkladní vrstva asfaltové vozovky + parkovacích stání a 
v té době stále nebudou dořešeny výše uvedené plochy dle bodu d, budeme nuceni zastavit 
stavební práce. 

 
Tento claim uplatňujeme na základě chyb PD a nepředvídatelných skutečností, zatím se jedná o 
cca + 24 dnů  do 24.10.2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Vyřizuje: 

David Mutl 
+420 724 548 095 

david.mutl@porr.cz 
 

Zn. MĚSTO HUMPOLEC/CL/1 

Město Humpolec 
Petra Hložková 
Horní náměstí 300 
396 22 Humpolec 

 V JIHLAVĚ, dne: 
19.06.2024 



strana 2 z 2 
 
 
   

  
  

 

Tato Událost se dotýká všech stavebních objektů. 
 
Zhotovitel dále konstatuje, že Událost má mj. vliv i na postup a načasování prací Zhotovitele  
na všech souvisejících stavebních objektech. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
_______________________ 
David Mutl 
Zástupce zhotovitele 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník  
1. Město Humpolec  
2. PORR a.s. 


